Общество с ограниченной ответственностью «Привет»

ПРИКАЗ № 11

г. Рязань 14 января 2008 года

В связи с недостачей, обнаруженной на складе организации, приказываю: сумму причиненного ущерба в размере 2000 (двух тысяч) руб. 00 коп. удержать из заработной платы за декабрь 2007 года кладовщика Вининой Алены Анатольевны.

Генеральный директор ООО «Привет» Кирпичев А.И. Кирпичев

С приказом ознакомлен Винина А.А. (Винина)
14 января 2008 года
[bookmark: _GoBack]